Директору

ООО «Мастер»

Осиповой Ю.Ю.

от ___________________________________
(Ф.И.О. полностью)

________________________________________________________

дата рождения ________________________

проживающего по адресу: _______________

______________________________________

______________________________________

тел. __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в число обучающихся ООО «Мастер» по программе

профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории

"______". Документы для зачисления прилагаю.

 «_____» __________ 20______г.

  __________________

подпись

Рег. № ____________

Директору

ООО «Мастер»

Осиповой Ю.Ю.

от ___________________________________
(Ф.И.О. полностью)

________________________________________________________

проживающего по адресу: _______________

______________________________________

______________________________________

тел. __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) ________________________________

_______________________________________________________ в число

обучающихся ООО «Мастер» по программе профессиональной подготовки

водителей транспортных средств категории "____". Документы для зачисления

прилагаю.

 «_____» __________ 20______г.

  __________________

подпись

Рег. № ____________